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Produktspezifikation

Verkehrsbezeichnung

Beschreibung

Zutaten
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Tomate Gemüse Waldpilz Cheese Optik

Energie 440 461 461 441 kcal

1844 1927 1928 1846 kJ

Fett 12 16 16 11,7 g

  davon gesättigte Fettsäuren 1,2 1,6 1,6 1,2 g

Kohlenhydrate 68 65 65 68,6 g

  davon Zucker 2,0 1,5 1,6 2,7 g

Ballaststoffe 3,4 3,3 3,1 3,3 g

Eiweiß 14 13 13 13,7 g

Salz 2,8 3,1 3,2 2,7 g

Kennzeichnung

Verpackung

Packung:

Inhalt Packung: 560g EAN Packung:

Verp. Einheit: 8 x 70g EAN Gebinde: Verkaufseinheit : Set

Allergie Information

S
el

le
ri

e

S
en

f

Lu
p

in
e

W
ei

ch
-

tie
re

G
lu

te
n

K
re

bs
-

tie
re

E
ie

r

F
is

ch

E
rd

nü
ss

e

S
oj

a

M
ilc

h

S
ch

al
en

-
fr

üc
ht

e

Produkt:

Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten

1-2-3tv Krambals-Herzhaftes-Gebäck-Set

Bulgarien

Krambals-Herzhaftes-Gebäck-Set

statistische Warennummer

1905 9080

Herstellungsland:

Brotscheibegebäck in vier verschieden Geschmacksrichtungen Tomaten Mozzarella, Creamy Cheese, Garden Grill Gemüse 
Und Forest Mushrooms & Butter

Tomate-Mozzarella Zutaten:  WEIZENMEHL (EU), Sonnenblumenöl, Tomaten- und Mozzarella Gewürz 7% [Maltodextrin, Zucker, Salz, 
Zwiebelpulver, KÄSE, Knoblauchpulver (enthält SULFITE), Tomatenpulver 3,6%, natürliche Aromen (enthält MILCH), Säureregulator (E330), 
MOZZARELLA-PULVER 0,6%, Antiverklumpungsmittel (E341, E339), Verdickungsmittel (E414)], Salz, Hefe, Rosmarinextrakt.                                                                                                                                                                                                        
Garden Grill Zutaten : WEIZENMEHL (EU), Sonnenblumenöl, Grillgewürz 7% [Salz, Maltodextrin, Zucker, Zwiebelpulver, gegrilles 
Zwiebelpulver, Hefeextrakt, Knoblauchpulver (enthält SULFITE), natürliche Aromen, natürliche Farbstoffe (Karamell, Paprikaextrakt), 
getrocknete Petersilie, Säureregulatoren (E270, E330), Antiverklumpungsmittel (E551), Kokosöl], Salz, Hefe, Rosmarinextrakt.                                                                                                                                            
Waldpilze & Butter Zutaten : WEIZENMEHL (EU), Sonnenblumenöl, Pilz und Butter Gewürz 7% [Salz, Maltodextrin, natürliche Aromen 
(enthält MILCH), MOLKEPULVER (MILCH), Zucker, Hefeextrakt, Geschmacksverstärker (hydrolysiertes pflanzliches Protein (von SOJA)), 
Knoblauchpulver (enthält SULFITE), Zwiebelpulver, BUTTER 1%, natürliche Farbstoffe (Karamell (enthält SULFITE), Paprikaextrakt), 
getrocknetes Pilzpulver (Röhrenhut 0,5%, Pfifferling 0,5%), Antiverklumpungsmittel (E551)], Salz, Hefe, Rosmarinextrakt.   Creamy Cheese 
Zutaten: WEIZENMEHL (EU),Sonnenblumenöl, Frischkäse Gewürz 7% (MOLKEPULVER (MILCH), Maltodextrin, Salz, natürliches Arioma 
(enthält MILCH), Zucker, Reismehl, Glukosesirup, Zwiebelpulver, Kokosöl, modifizierte Stärke (Tpioka), KÄSEPULVER 0,5%, Kurkuma, 
Antiklumpungsmittel (E341,E551,E340), näatürlicher Farbstoff (Paprikaextrakt, Carotin), Salz, Hefr, Rosmarinextrakt.

Art.Nr.: 07.3011

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 
1829/2003 über die "Kennzeichnung gentechnisch veränderter Lebens- und 
Futtermittel" sowie den Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 über 
die "Rückverfolgbarkeit von gentechnisch veränderten Organismen und über 
die Rückverfolgbarkeit von aus gentechnisch veränderten Organismen 
hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden keine gentechnisch 
veränderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht aus 
gentechnisch veränderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch 
veränderten Organismen. Dies gilt für alle eingesetzten Rohstoffe 
einschließlich Zusatzstoffe und Aromen.

knackig geröstet, hauchdünne Brotscheiben mit 
angenehm herzhaftem Geschmack
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"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Sensorik

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Fettpapier, Silberfolie, Schmuckkarton, Umkarton

Grand-cru Konfekt Florian Felka e.K.
Hamburger Str. 35
21339 Lüneburg
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3 Monate

Technische Daten

Verpackungsart:

Abpackung der Ware: 8 x 70g in Tüte (Fettpapier, Silberfolie)

Gesamtgewicht Artikel: 560g

Palettentyp: Europalette

Karton pro Palette: 144 Stück

Karton pro Lage: 16 Stück

Lagen pro Palette: 9 Lagen

GVO:

Hiermit bestätigen wir, dass das Produkt weder nach den derzeit geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften 
zu gentechnisch veränderten Lebensmitteln, noch den der EU Verodnung zur Kennzeichnung, Zulassung und 
Rückverfolgbarkeit gentechnisch veränderter Lebens-u. Futtermittel kennzeichnungspflichtig ist. Sollte sich diese 
tatsächliche Situation ändern, werden wir Sie gemäß den vorgenannten rechtlichen Vorgaben zur 
Rückverfolgbarkeit von GVOLebens- u. Futtermitteln davon in Kenntnis setzen.

weißer, einwelliger Karton - 233x154x128 - Nassklebestreifen, 
Artikeletikett - Gewicht: 80g

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Grand-cru Konfekt Florian Felka e.K.
Hamburger Str. 35
21339 Lüneburg


